Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: Турчинов Вадим Викторович

Емейл: mironova@gov.kirovsk.ru

Дата подписи: 27.12.2024 12:08:01

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД КИРОВСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2024 № 1821
Об установлении мест для проведения ярмарок на территории муниципального образования муниципальный округ город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области, подлежащих включению в Общедоступную справочную систему ярмарочных площадок Мурманской области
В соответствии с Федеральным законом

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

от 06.10.2003 № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Мурманской области от 18.07.2016 № 349-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Мурманской области»,

УСТАВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КИРОВСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ"

Уставом
 муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить места для проведения ярмарок на территории муниципального образования муниципальный округ город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области, подлежащие включению в Общедоступную справочную систему ярмарочных площадок Мурманской области, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Кировский рабочий» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.kirovsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Кировский рабочий».

И.о. главы администрации муниципального округа город Кировск Мурманской области А.А.Николаев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального округа город

Кировск Мурманской области

от 16.12.2024 № 1821

Места для проведения ярмарок на территории муниципального образования муниципальный округ город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области, подлежащие включению в Общедоступную справочную систему ярмарочных площадок Мурманской области

	№ п/п
	Место (адрес) нахождения ярмарочной площадки
	Координаты ярмарочной площадки
	Информация о правооблада-теле ярмарочной площадки, контактные данные
	Площадь ярмароч-ной площад-ки, м2
	Возмож-ность подклю-чения к электро-сетям
	Возмож-ность осущест-вления торговли с автомашин
	Пример-ное количес-тво торговых мест на ярмарке
	Ограниче-ния по времени проведения ярмарки
	Ограничения по специализа-ции ярмарки
	Ограни-чения по доступ-ности ярмароч-ной площадки
	Количество дней, за которое необходимо направлять уведомле-ние о проведении ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	г. Кировск, ул.  Мира, зд. 7 (прилегающая территория к Муниципаль-ному автономному учреждению культуры «Кировский городской Дворец культуры» (далее – МАУК «КГДК»))
	х=67.612109

у=33.668282
	Администрация муниципального округа город Кировск Мурманской области, тел.: 8(81531)5-46-23
	130
	Да
	Нет
	10
	с 10:00 до 19:00
	Реализация продоволь-ственных и непродоволь-ственных товаров, услуги общественного питания
	Нет
	7 рабочих дней

	2.
	г. Кировск, пр-кт  Ленина,

р-н зданий 8 и 4а
	х=67.615868

  у=33.664420
	Администрация муниципального округа город Кировск Мурманской области, тел.: 8(81531)5-46-23
	500
	Да
	Да
	20
	с 10:00 до 19:00
	Реализация продоволь-ственных и непродоволь-ственных товаров,  услуги общественного питания
	Нет
	7 рабочих дней

	3.
	г. Кировск,

ул. Юбилейная,

р-н многоквартир-ного дома 14
	x= 67.612317

y= 33.671301
	Администрация муниципального округа город Кировск Мурманской области, тел.: 8(81531)5-46-23
	60
	Нет
	Нет
	8
	с 10:00 до 20:00
	Реализация продоволь-ственных и непродоволь-ственных товаров,  услуги общественного питания
	доступна с 1 ноября по 30 апреля
	7 рабочих дней

	4.
	г. Кировск,

ул. Кирова,

р-н многоквартир-ного дома 17
	х= 67.659329

у= 33.71505
	Администрация муниципального округа город Кировск Мурманской области, тел.: 8(81531)5-46-23
	300
	Нет
	Нет
	15
	с 10:00 до 20:00
	Реализация продоволь-ственных и непродоволь-ственных товаров, услуги общественного питания
	Нет
	7 рабочих дней

	нп. Титан

	5.
	нп. Титан,

 зд. 14

(прилегающая территория к Сельскому дому культуры нп. Титан)

	x =67.560997

у=33.636186
	МАУК

«КГДК»

Сельский дом культуры нп. Титан, тел.: 8(81531)97-218
	500
	Да
	Да
	20
	с 10:00 до 19:00
	Реализация продоволь-ственных и непродоволь-ственных товаров,  услуги общественного питания
	Нет
	7 рабочих дней

	6.
	нп. Титан,

р-н многоквартир-ного дома 1

	x =67.561519

y=33.638798
	Администрация муниципального округа город Кировск Мурманской области, тел.: 8(81531)5-46-23
	30
	Нет
	Нет
	2
	с 10:00 до 20:00
	Реализация продоволь-ственных и непродоволь-ственных товаров, услуги общественного питания
	Нет
	7 рабочих дней

	нп. Коашва

	7.
	нп. Коашва,

зд. 2

(прилегающая территория к  Сельскому дому культуры нп. Коашва)
	x=67.608241

y=34.180244
	МАУК

«КГДК»

Сельский дом культуры нп. Коашва, тел.: 8(81531)37-644
	500
	Да
	Да
	20
	с 10:00 до 19:00
	Реализация продоволь-ственных и непродоволь-ственных товаров,  услуги общественного питания
	Нет
	7 рабочих дней

	8.
	нп. Коашва,

зд. 19

(прилегающая территория)
	х=67.607607 у=34.180289
	Администрация муниципального округа город Кировск Мурманской области, тел.: 8(81531)5-46-23
	150
	Нет
	Да
	10
	с 10:00 до 20:00
	Реализация продоволь-ственных и непродоволь-ственных товаров,  услуги общественного питания
	Нет
	7 рабочих дней